
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

16.10.2024          № 3352 
 

              г. Тамбов 

 

 

О внесении изменения в приказ министерства образования и науки 
Тамбовской области от 27.08.2024 №2934 «Об организации 

проведения школьного и муниципального этапов всероссийской 
олимпиады школьников в 2024/25 учебном году на территории 

Тамбовской области» 
 

 

В связи с техническими сложностями, возникшими при проведении 
всероссийской олимпиады школьников по математике (15.10.202024) с 
использованием информационного ресурса «Онлайн-курсы 
Образовательного центра «Сириус» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» – на платформе 
дистанционного обучения «Сириус.Курсы» п р и к а з ы в а ю :  

1. Приложение №1 изложить в новои  редакции. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собои . 

 

 

 

И.о.министра образования  

и науки Тамбовской области                                                     Н.В. Мордовкина 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела 
общего образования 
_________________ М.В. Сатанина 
 
 

 

 Расчет рассылки: 
1. Отдел общего образования — 1 
экз. 
2. МОУО — 1 экз. 
3. ТОГБОУ ДО «Центр развития 

творчества детей и юношества» - 
Региональный модельный центр 

дополнительного образования детей 

 — 1 экз. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


